
Oakton
Instruments

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Oakton Instruments
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Oakton Instruments
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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EW-00653-16

EW-35413-20

EW-35414-20

EW-35423-10

EW-90003-00

PHSPEAR

WD-00653-04

WD-00653-06

WD-00653-47

WD-08368-40

WD-35150-20

WD-35412-01

WD-35631-60

WD-35811-71

WD-60025-52

Ew-59001-65

Wd-08368-80

Eutech Multiparameter Portable Meter
Pcd 650 For Measurment Of
Ph/Orp/Cond/Do And Temperature

01x543904

Order No. 93x218814 Art.No.
Ecfg7350401b

Wd-03316-80

Ecpcdwp65044k Waterproof Cyberscan
Pcd 650

Order No. 93x218810 Art.No.
Ecfg6350601b

Order No. 93x218842 Art.No.
Ecfg7252001b

01x366309 Cyberscan Con 110

Order No. 01x218972 Art.No. Ec620130

1062t-Jk
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Wd-08368-75

37250-20

Eutech Cond 6

Waterproof Cyberscan Con 400

01x418304 Waterproof Cyberscan Con
600

01x099417 Ecfc7252201b

Ecpcdwp65000 Waterproof Cyberscan
Pcd 650

Thermo-Barometer 945-1045 Hpa

Wd-08368-41

Waterproof Cyberscan Pc 300 Ph

01x366903 Phtest30

Ew-08368-80

01x211238

Ew-05942-10

Ew-05942-15

Ecpcdwp65044k

Pcstest35

1062t-Te

Con 2700 01x543905

Cyberscan Ph 300 Ser.No. 643786
Replaced By Ph 450

Wd-08368-40 - , Wd-08368-41

Enotech Pcs Testr 35

0- 175 C

Ion 2700

Order No. 93x218824 Art.No.
Ecfghgk3f01b
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